Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Joel
Atésia: Bardhyl
Mbiemeéri: Metellari

Daté lindja:__20/05/1997
Vend lindja:__Korcé

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes ven%@é 3
datés 30 gershor 2019 né& Qarkun _Korgé, propozuar nga _Parti \é i

Arsimi:
- Master Profesional “Administrim Publik”, viti 2019.

- Bachelor né fakultetin e shkencave té Natyrés dhe Humane,
dega “Administrim dhe Politika Sociale”, né universitetin "Fan S.
Noli", Korgé.

- Shkolla e Mesme, "Themistokli GErmenji", viti 2012-2015.

Eksperienca né puné:
- Student

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. ___, daté __ . .2019
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